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Ceska Republika

Ceska Republika
MUDr. Miroslav Zvolsky

224972718
zvolsky@uzis.cz

UzIs CR

12801 Praha 2, Palackého nam. 4, P.0.BOX 60
Ceska Republika

Renata Kraifova 5

Ing. I. Lunackova, Mgr. B. Cerna

261362465
admin.nor@ksrzis.cz

KSRZIS
14021 Praha 4, Videriska 1958/9

HI. m. Praha

HIl. m. Praha
prof. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.
Zuzana Kolarova

261083846
zuzana.kolarova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 1
prof. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.
Zuzana Kolarova

261083846
zuzana.kolarova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 2
prof. MUDr. Jitka Abrahdmova, DrSc.
Lenka Vichova

261083465
lenka.vichova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 3
prof. MUDr. Jitka Abrahdmova, DrSc.
Lenka Vichova

261083465
lenka.vichova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 4
prof. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.

Zuzana Kolarova, Zd. Matéjkova

261083846
zuzana.kolarova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 5

MUDr. Jana Prausova

Lenka Stanovska, Eva Fuxova
224436406, 224436452

CKO FN Motol

15018 Praha 5, VV Uvalu 84

Praha 6

MUDr. Jana Prausova

Katarina Moravcova,Eva Fuxova
224436429, 224436406

CKO FN Motol

15018 Praha 5, V Uvalu 84

Praha 7

MUDr. Vladimira Stahalova

Marcela Petruzalkova
266084250, 266084420 - sestra
marcela.petruzalkova@bulovka.cz

Nemocnice Na Bulovce - Regionalni prac. NOR

18081 Praha 8 - Liberi, Ustav radia¢ni onkologie,
Budinova 2

Praha 8
MUDr. Vladimira Stahalova
Marcela Petruzalkova

266084250, 266084420 - sestra
marcela.petruzalkova@bulovka.cz

Nemocnice Na Bulovce - Regionalni prac. NOR
18081 Praha 8 - Liben, Ustav radiacni onkologie,
Budinova 2

Praha 9
MUDr. Vladimira Stahalova
Marcela Petruzalkova

266084250, 266084420 - sestra
marcela.petruzalkova@bulovka.cz

Nemocnice Na Bulovce - Regionaini prac. NOR
18081 Praha 8 - Liben, Ustav radia¢ni onkologie,
Budinova 2
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Praha 10
prof. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.
Lenka Vichova

261083468, 261083465, 261083846
lenka.vichova@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 11
prof. MUDr. Jitka Abrahdmova, DrSc.
Z. Ostra, Z. Matéjkova, I. Cinkova

261083846
zuzana.ostra@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 12
prof. MUDr. Jitka Abrahdmova, DrSc.
Z. Ostra, Z. Matéjkova, I. Cinkova

261083846
zuzana.ostra@ftn.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videriska 800

Praha 13

MUDr. Jana Prausova

BoZena KSirova, Eva Fuxova
224436406, 224436452

CKO FN Motol

15018 Praha 5, V Uvalu 84

Praha 14
MUDr. Vladimira Stahalova
Marcela Petruzalkova

266084250, 266084420 - sestra
13hanny10@seznam.cz

FN Na Bulovce-Regionalni prac. NOR
18081 Praha 8 - Liben, Ustav radiaéni
onkologie,Budinova 2

Praha 15

prof. MUDr. Jitka Abrahdmova, DrSc.

L. Vichova, Z. Kolafova, Z. Ostra
261083468, 261083465, 261083846

lenka.vichova@ftn.cz
zkolarova@atlas.cz

Thomayerova nemocnice - POKO
14059 Praha 4, Videniska 800

Stredoc€esky kraj

Stredocesky kraj
MUDr. Jaroslava Barkmanova
Hana Hrbkova

272930383, 272930466

Jaroslava.Barkmanova@yvfn.cz
hrbkova.hana@vfn.cz

Regionalni pracovisté NOR
12000 Praha 2, Londynska 15

BenesSov
MUDr. Barbora Otavova
Hana Kortusova

317756383
barbora.o@email.cz

Nemocnice Rudolfa a Stefanie a. s.
25630 BenesSov, Machova 400

Beroun
MUDr. Martin Smakal
Jana Junkova
311542228
NH Hospital a.s. Nemocnice Hofovice
26831 Horovice, K Nemocnici 1106

Kladno
MUDr. Véra Millerova
Véra Merclova, LibuSa Sirotkova

312606487
norkladno@seznam.cz

Oblastni nem. Kladno a. s.
27259 Kladno, Vancurova 1548

Kolin

MUDr. Yvona Szitdsova

Jarmila Holatova
321756487, 321756471, 321756472
yvona.szitasova@nemocnicekolin.cz
jarmila.holatova@nemocnicekolin.cz

Oblastni nemocnice a.s., onkologie
28020 Kolin IIl, Zizkova 146

Kutna Hora

MUDr. Zdenék Hefmanek

Jaroslava Novotna
327503332

z.hermanek@seznam.cz
novotna80@seznam.cz

ON Kolin a.s., nemocnice Kutna Hora
28401 Kutna Hora, Vojtésska 237
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Mélnik

MUDr. Rudolf Kubat, CSc.

Lenka Tomsova
315639210, 315639209

rudolf kubat@nemocnicemelnik.cz
lenka.tomsova@nemocnicemelnik.cz

Mélnicka zdravotni, a.s.
27601 Mélnik, NsP Mélnik, Prazska 528

Mlada Boleslav

MUDr. Tomas Vlasek

Renata Podinkova
326743462

tomas.vlasek@onmb.cz
renata.pocinkova@onmb.cz

Oblastni nem. Mlada Boleslav a. s.
29350 Miada Boleslav, Vaclava Klementa 147

Nymburk

prim. MUDr. Ilvana Sirakova

Jifina MotyCkova
327340228

antica@tiscali.cz
cernajir@email.cz

ANTI CA, s.r.o.
28864 Nymburk, Okruzni 2160

Praha-vychod
MUDr. Jaroslava Barkmanova
Hana Hrbkova

272930383, 272930466

Jaroslava.Barkmanova@vfn.cz
hrbkova.hana@vfn.cz

Pracovisté NOR
12000 Praha 2, Londynska 15

Praha-zapad
MUDr. Jaroslava Barkmanova
Hana Hrbkova

272930383, 272930466

Jaroslava.Barkmanova@vfn.cz
hrbkova.hana@vfn.cz

Pracovisté NOR
1200 Praha 2, Londynska 15

Pribram
MUDr. Jitka JakeSova
Sona Vesela
318654555
sona.vesela@onp.cz
Oblastni nemocnice Pribram a.s.
26195 Pfibram V - Zdabof, Podbrdska 269

Rakovnik
MUDr. Jaroslava Barkmanova
Marie Bockova

272930383
Jaroslava.Barkmanova@vfn.cz

NOR Rakovnik
12000 Praha 2, Londynska 15

Jihocesky kraj

Jihocesky kraj

MUDr. Ivana Bustova

Eva Packova
387875165

bustova@nemcb.cz
packova@nemcb.cz

Nemocnice Ceské Budgjovice a.s. - onkol. odd8l.
37001 Ceské Budgjovice, B. Némcové 54

Ceské Budsgjovice
MUDr. lvana Bustova
Eva Packova, Véra Faktorova

387875165
packova@nemcb.cz

Nemocnice Ceské Budgjovice a.s. - onkol. oddél.
37001 Ceské Budsgjovice, B. Némcové 54

Cesky Krumlov
MUDr. Dana Kopfivova
Véra Ciperova, Renata Chmelova

380761193, 380761194
koprivova@nemck.cz

Nemocnice Cesky Krumlov, a.s.
38127 Cesky Krumlov, Horni Brana 429

Jindfichtv Hradec
MUDr. Pavel Weiner
Miriam Koutova

384376425
knihovna@nemjh.cz

Nemocnice J. Hradec a.s.
37738 Jindrichlv Hradec, U Nemocnice 380/3

Pisek
MUDr. Pavel Sadlo
Ivana Jilkova, Martina Véelickova

382772405
onkologie@nemopisek.cz

CKO - Nemochnice Pisek a.s.
39723 Pisek, Karla Capka 589
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Prachatice
MUDr. Ladislav Privoznik
Hana Vorlickova

388600427, 388600428
Nemocnice Prachatice a.s. onkologie
38320 Prachatice, Nebahovska 1015

Strakonice
MUDr. Pavel Svihalek
Sona Malova
383 314 327 (sestra), 329 (Iékar)

ckost.odd@seznam.cz (Iékar)
malova@nemocnice-st.cz

Nemocnice Strakonice, a.s., onkolog. odd.
38629 Strakonice, Radomysiska 336

Tabor
MUDr. Jifina Svecova
Simona Blazkova
381606468, 381606470 - sestra

jirina.svecova@nemta.cz
nor@nemta.cz

Nemocnice Tabor, a.s.
39003 Tabor, Kpt. Jarose 2000

Plzenisky kraj

Plzenisky kraj
MUDr. Milena RouSarova
Bc. Jana RouSarova
377402351, 377402112, 377402120

rousarovam@fnplzen.cz
rousarova@fnplzen.cz

FN Pizeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Domazlice

MUDr. Milena RouSarova

Dana Jindrova Dis., Jana Rou$arova
377402175, 377402351

NOR - FN Plzen

30599 Plzen, Edvarda Benese 13

Klatovy
prim. MUDr. Ladislav Léffelmann
Bc. Jana Rousarova, Prazakova

377402419
rousarova@fnplzen.cz

FN Pizeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Plzen-mésto
MUDr. Milena RouSarova
Herinkova, Vencova
377402119
FN Plzeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Plzen-jih
MUDr. Milena RouSarova
Dana Slajsova
377402319
FN Plzeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Plzen-sever
MUDr. Milena RouSarova
Dana Jindrova
377402319
FN Plzeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Rokycany
MUDr. Milena Rou$arova
Dagmar Vencova
377402113
FN Plzeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda Benese 13

Tachov
MUDr. Jana Kfistkova
Jana Zavacka

374798680
kristkova33@seznam.cz

Onkologick& ambulance
34815 Plana u Marianskych Lazni, Plzeriska 293

Karlovarsky kraj

Karlovarsky kraj
MUDr. Milena RouSarova
Bc. Jana Rous$arova

377402351, 377402112, 377402120
rousarovam@fnplzen.cz
rousarova@fnplzen.cz

FN Plzeri - NOR - Onkologicka poradna
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Cheb .
MUDr. Petra Rihova
Hana JaroSova

354405210
nor.cheb@seznam.cz

Karlovarska krajska nem. a.s. nemocnice v Chebu
35002 Cheb, K Nemocnici 17
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Karlovy Vary

MUDr. Milena RouSarova

Hana Zdefikova, Dana Slajsova
377402319, 377402351

zdenkovah@fnplzen.cz
slajsovad@fnplzen.cz

NOR - Fakultni nemocnice Plzen
30599 Plzen, Edvarda BeneSe 13

Sokolov
MUDr. Petr Frydrych

Zdena Spackova
352629767
zdespac@seznam.cz

MUDr. Petr Frydrych
35601 Sokolov, nabfezi Petra Bezruce 430

Ustecky kraj

Ustecky kraj
prim. MUDr. Milan Lysy
Katefina KfiZzova, Romana Havlatova

475683260, 475683264, 475683291
milan.lysy@mnul.cz

Masarykova nemocnice - CKO
40113 Usti nad Labem, V Podhaji 21

Décin
MUDr. Milan Safafik
llona Reichova

412510298 kl. 224
Nemocnice s poliklinikou - CKO
40599 Décin 2, U Nemocnice 1

Chomutov
MUDr. Gabriela Zatecka
Hana Kfikavova
474447773
NsP radiacni onkologie + CKO
43012 Chomutov, Kochova 1185

Litomérice

MUDr. Magdalena Dzivjakova

Radmila Ticha, Hana Dobrovolna
416723296, 416723536

Méstska nemocnice v Litoméficich

41201 Litoméfice, Zitenicka 2084

Louny
MUDr. Milan Lysy
Dagmar Havlickova
415620343 - Louny,
KZ,a.s., Masarykova nemocnice - NOR
40113 Usti nad Labem, V Podhaji 21

Most

prim. MUDr. Alena Jelinkova

lvana Badeova, Sylva Bulinova
476172431

K.z. a.s. Nemocnice Most, 0.z.-POKO

43464 Most, J. E. Purkyné 270

Teplice
prim. MUDr. Alena Jelinkova
lva Masova

417519645
iva.masova@kzcr.eu

POKO
41529 Teplice, Duchcovska 53

Usti nad Labem

MUDr. Milan Lysy

Katefina Kfizova, Romana Havlatova
477113264

katerina.krizova@kzcr.eu
romana.havlatova@kzcr.eu

Masarykova nemocnice - CKO
40113 Usti nad Labem, V Podhaji 21

Liberecky kraj

Liberecky kraj
MUDr. Véra Hejzlarova
Jana Blazkova

485312123
jana.blazkova@nemlib.cz

Krajsk& nem. Liberec a. s. - CKO
46063 Liberec 1, Husova 10

Ceska Lipa
MUDr.Sturc Daniel
Denisa Gustanova
487954909
NsP - POKO
47077 Ceska Lipa, Purkyriova 1849

Jablonec nad Nisou

MUDr. Libor Hanu$

v. s. V. Tymichovd, V. Smoradkova
483 345 603 483 345 000

Nemocnice Jablonec n. N.

46601 Jablonec n/N p.o., Nemocniéni 15

Liberec
MUDr. Véra Hejzlarova
Jana Blazkova

485312123
jana.blazkova@nemlib.cz

Krajska nem. Liberec a. s. - CKO
46063 Liberec 1, Husova 10
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Semily

MUDr. marek Sochor

Véra Budinové, Dagmar Havlickova
481661362, 481661363, 481661111

Méstska nemocnice - CKO I

51301 Semily, 3. kvétna 421

Kralovéhradecky kraj

Kralovéhradecky kraj

prof. MUDr. Jifi Petera, Ph.D.

Svétla Wydrova
495832460, 495832183

wydrosve@fnhk.cz
petera@fnhk.cz

FN HK Klinika onkologie a radioter.
50005 Hradec Krélove, Hradecka 1179/3

Hradec Kralové

MUDr. Igor Sirak

Dana Barvifova
495269961
sirak@tiscali.cz
onkodana@tiscali.cz

Privatni onkologicka ambulace
50012 Hradec Kralové 12, E. BeneSe 1549

Jiéin

MUDr. Jifi Forster

Michaela Patolanova Dis
493582417( Po - Ct) 493582411 (Patek)
jiri.forster@nemijc.cz
patolanova.rto@seznam.cz

Oblastni nemocnice Ji€in, a.s.
50601 Ji¢in, Bolzanova 412

Nachod

MUDr. Sarka LukeSova, Ph.D.

Vlasta BaudySova
491601574

lukesova.sarka@nemocnicenachod.cz
poko@nemocnicenachod.cz

Oblastni nemocnice Nachod a.s.
54701 Néachod, Purkyrova 446,
oddél.klin.onkologie

Rychnov n.Knéznou

MUDr. Hana BaSova

Zuzana Netolicka
494502550, 494502551

hana.basova@seznam.cz
zuzkanetolicka@seznam.cz

ON Néchod a.s.Nemocnice Rychnov n.K
51623 Rychnov nad Knéznou, Jiraskova 506

Trutnov

MUDr. Vlasta Medkova

Lada Mikschova
499866326

mukschova@nemtru.cz
medkova.v@nemtru.cz

Oblastni nemocnice Trutnov a.s.
54121 Trutnov, Maxima Gorkého 77

Pardubicky kraj

Pardubicky kraj

doc. MUDr. Jaroslav Vanasek, CSc.

Bc. Barbora Simkova
466016404
jaroslav.vanasek@nemocnice-pardubice.cz
simb@seznam.cz

Pardubicka krajska nemocnice, a.s.
53003 Pardubice, Kyjevska 44

Chrudim

MUDr. Vladimir Chochola

Vlasta Janovska
469653336
janovska@multiscan.cz
chochola@multiscan.cz

Multiscan s.r.o. Amb .klin. onkologie
53727 Chrudim, Vaclavska 570

Pardubice

doc. MUDr. Jaroslav Varasek, CSc.

Bc. Barbora Simkova
466016404, 466016400
jaroslav.vanasek@nemocnice-pardubice.cz
simb@seznam.cz

Nemocnice Pardubice - RTO
53002 Pardubice, Kyjevskéa 44

Svitavy
MUDr. Iveta Kolarova
Bc. Nadézda Zelena

461569273
ngreenova@seznam.cz

Svitavska nemocnice a.s.
56802 Svitavy, Kollarova 7

Usti nad Orlici
MUDr. Vladimir Hajek
Alena FiSarova

465710416, 465710414
fisarova@multiscan.cz

Multiscan s.r.o., AKO )
56218 Usti nad Orlici, Cs. armady 1076
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Kraj Vyso€ina

Havlickav Brod
prim. MUDr. FrantiSek Lehanka
RTP laborant - Ivana Nejedla
569472391, 569472393, 569472516

frantisek.lehanka@onhb.cz
ivana.nejedla@onhb.cz

Nemocnice - onkologicky registr
58001 Havlickav Brod, Husova 2624

Jihlava
MUDr. Marie Havlaskova
Marie KlimeSova, Marie Steindlova

567157411
havlaskovam@nemiji.cz

Nemochnice Jihlava - ORO - NOR
58633 Jihlava, Vrchlického 59

Pelhfimov
MUDr. J. Kofinek
Hana Dvorakova
565355574, 565355573
Méstska nemocnice - radioterap.
39338 Pelhfimov, Slovanského bratrstvi 101

Trebic

prim. MUDr. Josef Hyll, MUDr. Hyllova

Cilova, Konvalinkova, Simkova
568827507

Klinicka onkologie Trebi¢, s.r.o.

67401 Trebi€, Obranci miru 491

Zd'ar nad Sazavou

MUDr. Rostislav Striz

D. Skorpikova, B. Danielova, P. Jamborov
566683541, 566683542

Nemocnice Nové Mésto na Moraveé p.o.

59231 Nové Mésto na Moravé, Zdarska 610

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

MUDr. Jifi Novak

Vaculikova, Hodesova, Nagyova
543136908, sestry I. 6910, 6903, 6905
novak@mou.cz
vaculikova@mou.cz

MOU - UsNOB
65653 Brno, Zluty kopec 7

Blansko
MUDr. Jifi Novak
Hana Berzedi, DiS

516838106
norblansko@nemobk.cz

Nemocnice Blansko
67831 Blansko, Sadova 33

Brno-mésto

MUDr. Jifi Novak

Hrouzkova, Zettikova, Nagyova
543136908, sestry 6910, 6903, 6905

hrouzkova@mou.cz
zettikova@mou.cz

MOU - UsNOR
65653 Brno, Zluty kopec 7

Brno-venkov
MUDr. Jifi Novak
Vlasta Topinkova

543136908, s. 543136904
topinkova@mou.cz

MOU - UsNOR
65653 Brno, Zluty kopec 7

Breclav

MUDr. I. Laskova

J. Céapkova, P. Viasicova, H. Stépankova
519315188, 519315189, 519315282 -

sestry
onkologie@nembyv.cz
onkol@nembv.cz - sestry

Nemocnice Bfeclav, pfispévkova org.
69074 Bfeclav, U nemocnice 1

Hodonin )
MUDr. Mojmir Svabensky
Miroslava Bartofiova, Sylva Viskova

518601711
sva@nemkyj.cz

Nemocnice Kyjov, p. 0.
69733 Kyjov, StraZzovskéa 1247

Vyskov

MUDr. Bukvald Jifi, vedouci lékar

Pouliékova Jana, Kor¢akova Jarmila
517315502

bukvald@nemvy.cz
poulickova@nemvy.cz

Nemocnice Vyskov p.o.
68217 Vyskov, Purkyiova 36
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Znojmo

MUDr. Karol Krizan

Dagmar Kasparkova, lvana Smidova
515215150

karol.krizan@nemzn.cz
dagmar.kauerova@seznam.cz

Nemocnice Znojmo, ORKO
67035 Znojmo, MUDr. Janského 11

Olomoucky kraj

Olomoucky kraj
prof. MUDr. Jindfich Machacek, CSc.
Zuzana Arelyova

588443688, 588442388

machacek@fnol.cz
arelyovz@fnol.cz

FN Olomouc - NOR
77520 Olomouc, |. P. Pavlova 6

Jesenik

MUDr. Karel Veprek

Marie Lu¢anova, Jana Krahulova
584459978
veprek@nemspk.cz
krahulova@nemspk.cz

Onkologicka ambulance
79001 Jesenik, Dukelska 456

Olomouc

prof. MUDr. Jindfich Machacek, CSc.

Zuzana Areljova, Jana Cechova
588443688, 588442388

machacek@fnol.cz
arelyovz@fnol.cz

FN Olomouc - NOR
77520 Olomouc, I. P. Pavlova 6

Prostéjov

MUDr.V. Brtnik, MUDr. Petr Praska¢

KadlCikova, Dopitova, Zatloukalova
582315488, 582315490

helena.kadlcikova@nempv.cz
vladimir.brtnik@nempv.cz

Stfedomoravska nemocniéni a.s.
79736 Prostéjov, odstépny zavod nem. PV,
Mathonova 1

Prerov
MUDr. Lubomir Skopal
Lenka Résslerova

581701351, 581701352
lenkarossler@seznam.cz

Centrum klinické onklogie
75102 Pferov, ndm. Prerovského povstani 1
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Sumperk
MUDr. K.Veprek, MUDr. V.KruSinska
Jana Krahulova
583333053 - lékar, 583332502 -
s.Krahulova
veprek@nemspk.cz
krahulova@nemspk.cz
Sumperska nemocnice a.s. - CKO
78752 Sumperk, Nerudova 41

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj
prim. MUDr. Milan Kohoutek
Homolova, Hradilova, Sevelova
577552818
kohoutek@bnzlin.cz
homolova@bnzlin.cz
Krajska nemocnice T.Bati a.s. OC
76275 Zlin, Havlickovo nabfezi 600

Kromériz

prim. MUDr. Tomas Trason

R. Sebestikova, E. Spieglova
573322372

tomas.trason@nem-km.cz
renata.sebestikova@nem-km.cz

v vrv

Kromérizska nemocnice a.s.
76755 Kroméfiz, Havlikova 660/73

Uherské Hradisté

prim. MUDr. Zdenék Rezek

Mgr. Lanickova Barbora
572529821

rezek.z@seznam.cz
blanickova@seznam.cz

Uherskohradistska nemocnice a.s.
68668 Uherské Hradisté, J. E. Purkyné 365

Vsetin

prim. MUDr. Zdenék Janacek

Bohumila Kadulova
571490297
janacek@nemocnice-vs.cz
kadulova@nemocnice-vs.cz

Vsetinska nemocnice a.s.
75532 Vsetin, Nemocnic¢ni 955

Valasské Mezirici
Pajdlovéa Eva

571758309
evenap@seznam.cz

Nemocnice Valasské Mezifici a.s.
75742 ValaSské Mezifici, U Nemocnice 980
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Zlin

prim. MUDr. Milan Kohoutek

V. Homolova, L. Nezvalova, Bc. Sevelova
577552818

kohoutek@bnzlin.cz
homolova@bnzlin.cz

Krajska nemocnice T. Bati, a.s. - OC
76275 Zlin, Havlickovo nabrezi 600

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj
MUDr. Molendové Dagmar
Mgr. Frydrychova Miroslava

597372224
miroslava.frydrychova@fno.cz

Fakultni nemocnice - NOR
70852 Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1790

Bruntal )
prim. MUDr. Jifi Supik
Ludmila Loblova, Jarmila Polachova

554690101, 554690205
polachova.jarmila@szzkrnov.cz
barinova.dagmar@szzkrnov.cz

Sdruzené zdravotnické zafizeni
79401 Krnov, I. P. Pavlova 9

Frydek-Mistek I

MUDr. Josef Gruna

Monika MenSikova, Irma Parchanska
558415884

Nemocnice ve Frydku Mistku, p.o.

73818 Frydek Mistek, NOR-patologie, El.
Krasnohorské 321

Frydek-Mistek Il (Tfinec)
MUDr. Wendrinski Adam
Halina Ruszova

558309443, 558309109
Nemocnice Tfinec p.o., NOR
73961 Trinec, Kastanova 268

Karvina |
MUDr. M. Varikova, M. Mendrekova
H. Raszykov4, B. Novakova, |. Varkova

596380650, 596380653
ivana.vankova@radioterapie.cz

KOC - Radioterapie a.s., NOR
73506 Karvina - N.Mésto, Zakladatelska 975/22
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Karvina Il (Havirov)

MUDr. Stefanek, MUDr. Halamka

Jolana Rupcikova, Eliska Smilovska
596491724

Nemocnice s poliklinikou

73639 Havifov - Mésto, Délnicka 24

Karvina lll (Bohumin)
Marta Wzientkova

596096565
wzientkova@nembo.cz

Bohuminska méstska nemochnice, a.s.
73581 Bohumin, Slezska 207

Novy Ji€in
prim. doc. MUDr. Renata Soumarova, Ph.D.
Jifina Zagkova
556416195
jirina.zackova@radioterapie.cz
Nemocnice Novy Ji€in, a.s. Radioterapie
74101 Novy Ji¢in, Purkyfova 2138/16

Opava
MUDr. Novacikova Margita
Ivana Ozdianova, Monika Herudkova

553766553
ivana.ozdianova@nemocnice.opava.cz

Slezska nemocnice v Opavé
74679 Opava, Olomoucka 86

Ostrava-mésto

MUDr. Zikova lvana

A. Matyskova, M. Navratilova
596193335, 596618761

marienavratilova@mnof.cz
annamatyskova@mnof.cz

Méstska nemocnice Ostrava - Fifejdy
72880 Ostrava 1, Nemocni¢ni 20
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